
vnŘn.rNÁ vÝzva'

Starostka obce Bzová vyhlašuje veřejnou výzvu na funkci:

Technický pracovník obce

Název územního samosprávného celku: obec Bzová, IČ 00233188, DIČ CZ0O233188 se
sídlem Bzová č.p. 52, 267 43

Místo v-ýkonu práce: obec Bzová

Předpokládaný termín nástupu: 01. 3. 20I] nebo dle dohody

Pracovní úvazek: 40 hodin týdně, tj. úvazek 1,00 od pondělí do pátku, někdy nutno
přesěasové ptáce, např. při provádění sezónních prací

Pracovní poměr: na dobu neurčitou se zkušební dobou

P|atové zatazení: dle ziíkona č.26212006 Sb., zákoník práce, v platném znění,naÍízení vlády č.
56412006 Sb.' o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě v platném
zněni

Náplň práce:
:udržování a drobné opra\y techniky, dopravních prostředků, strojů azařizení
: zajišťovtíníídržby aběžných oprav nemovitostí obce
: obsluha audržba kotlů na nemovitostech v majetku obce
= zimni a letní úďržbakomunikací
: péče o veřejnou ze|eň' a veřejná prostranství
: pomoc při kulturních a společenských akcích obce

Předpoklady:
: státní oběanství ČR, popř. občanství cizího státu s trvalým pobyem v ČR
: fyzická osoba, která dosáhla minimálně věku 18 let a je způsobilá k právním
úkonům
: trestní bezúhonnost
: dobý zdravotní stav
Další požadavky pro vznik pracovního poměru:
: vyučení v oboru _ výuční list _ přednostně v technickém oboru
= spolehlivost, samostatnost
: aktivní přístup k řešení problémů, manuální zručnost
: řidičské oprávnění skupina: B a T
: časová flexibilita
= výhodou: osvědčení odborné způsobilosti v elektrotechnice dle vyhlášky č. 50/78Sb.;

twa|ý pobyt v obci Bzová

Písemná přihláška uchazeče k whlášené veřejné výzvě musí obsahovat:
: jméno a příjmení
: datum a místo narozeni
: státní příslušnost



: místo trvalého pobytu
: číslo občanského průkazu (de-li o cizího státního příslušníka _ číslo dokladu o povolení k
pobytu)' telefonní spoj ení, e-mail
:dafum a podpis uchazeče

Povinné přílohy:
: ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaŽeném vzděIáni
: výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (u cizích státních příslušníků též
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost' pokud takový doklad domovský stát nevydává,
doloŽí se bezúhonnost čestným prohlášením)
: životopis s uvedenými údaji o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a
dovednostech
: písemný souhlas se Zpracováním, uchoviíním a poskýnutím osobních údajů třetí
osobě pro účely veřejné výzvy ve smyslu zékona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a to po celou dobu jeho twání
= kopie řidičského oprávnění a osvědčení o absolvovaných kurzech a školeních

Lhůta pro podaní přihlášky:

Lhůta pro podaní přihlášek je do: 20. 2.2017

Přihlášku |zepodat osobně napodatelně obecního úřadu Bzová,Bzová52,267 43

Přihlášku lze odeslat poštou na adresu: obecního úřadu Bzová,Bzová52,267 43

Kontaktní osoba _ starostka obce Mgr. Václava Flaišmanová' obec.bzova@,io|.cz,
3r1 533 435

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit tuto veřejnou výmu kdykoli v jejím průběhu, případně
nevybrat žádného uchazeče, nebo vyhlósit v případě potřeby další kolo veřejné výzvy.

VBzové dne23.I.20|7

Vyvěšeno na úřední desce : 23. 1.2017

Dálkovým přístupem : 23. 1. 20|7

Sejmuto:..

Sejmuto:


